
championnat bretagne J2 ELITE
Organisateur: St domineuc Saison: 2019
R1: David Droual Délégué      : 

Lieu: Saint-Domineuc (35) 31/03/2019   09:40 Terrain: 1
Phase: championnat régional bretagneMatch n°11
Arbitre principal: Dinard II
Arbitre secondaire: Dinard II
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Ploërmel I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 MICHEL Damien 224804 V1
2 COTTO Didier 128361 V1
3 COTTO (Cap) Jeremy 90101 V2
4 LE GAL Tristan 282115 SEN
5 PIVETEAU Martin 282109 SEN
6 GLOANEC Mael 215170 SEN
7 DUTARTRE Jerome 62886 V4
8 THEAUD Johan 328269 SEN

Equipe B: Pontivy I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 CHANVRY (Cap) Daniel 61971 V6
2 CHANVRY Thomas 214866 SEN
3 LE MOULAC Antony 42423 V3
4 LE COQ Corentin 153828 SEN
5 MERLET Guenael 114529 V2
6 CHANVRY Christophe 63708 V5
7 TREHIN Sebastien 1032 V4

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Ploërmel I  Equ. B: Pontivy I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

3 - COT. J. X M1 - 10:00
X 4 - LE . T. (Pagaie) M1 - 10:00

X 2 - COT. D. (Pagaie) M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 7 - TRE. S.
M1 - 10:00 X 1 - CHA. D.
M1 - 10:00 X 5 - MER. G.
M1 - 10:00 X 3 - LE . A.
M1 - 10:00 X 1 - CHA. D.
M1 - 10:00 7 - TRE. S. (Pagaie) X
M1 - 10:00 1 - CHA. D. (Pagaie) X
M1 - 10:00 4 - LE . C. (Pagaie) X

Equipe A 1 mi-temps 5 Equipe B

Score
Ploërmel I 1 Final 5 Pontivy I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

11:33

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79267107
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79267107 - impression: 28/04/2024 19:20

https://www.kayak-polo.info

